
БАНКОВА СМЕТКА ЗА: 

- ДЕПОЗИТИ
- БЕЛИ ПЕТНА

ОД “ЗЕМЕДЕЛИЕ”-ЯМБОЛ

БАНКА ДСК - ЕАД ЯМБОЛ

IBAN: BG13 STSA93003304128510
BIC: STSABGSF


